
UCHWAŁA NR X.113.15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 29 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, zwanego „Ełk – Kajki, Tuwima, Miłosza”.

Na podstawie art. 14 ust. 1 i w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.) – Rada Miasta Ełku uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr VIII.80.15 Rady Miasta Ełku z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zwanego „Ełk – Kajki, Tuwima, 
Miłosza” §1 ust. 1 oraz ust. 4 otrzymują brzmienie:

„1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zwanego 
„Ełk – Kajki, Tuwima, Miłosza”, mającego na celu zmianę ustaleń w części miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, zwanego „Ełk - Kajki II”, uchwalonego uchwałą nr V.34.2011 Rady 
Miasta Ełku z dnia 22 lutego 2011 r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko –
 Mazurskiego nr 44 poz. 740 z dnia 13 kwietnia 2011 r. i w części miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, zwanego „Ełk - Kajki III”, uchwalonego uchwałą nr XXXV.335.2013 Rady Miasta Ełku 
z dnia 24 września 2013 r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko –
 Mazurskiego pod poz. 3068 z dnia 12 listopada 2013 r. oraz w części miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, zwanego „Ełk - Kajki IV”, uchwalonego uchwałą
nr XLIV.426.2014 Rady Miasta Ełku z dnia 24 czerwca 2014 r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego pod poz. 2620 z dnia 24 lipca 2014 r.”.

„4. Zmianie ulegną w szczególności ustalenia dla kwartałów położonych w miejscowym planie „Ełk - 
Kajki II”,  t.j.:

• kwartał 12MN (tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej) – planowana zmiana na teren 
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z dopuszczeniem usług;

• kwartał 13MN (tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej) – planowana zmiana na teren 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem usług.

oraz dla części kwartału położonego w miejscowym planie „Ełk – Kajki IV”, t.j.

• część kwartału 1U (teren zabudowy usługowej) - planowana zmiana na teren zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej z dopuszczeniem usług.”.

§ 2. Pozostałe zapisy zmienianej uchwały oraz zakres opracowania miejscowego planu wskazany 
w załączniku graficznym do ww. uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4A9A3415-4FC9-4071-B179-255F7A4296E6. Uchwalony Strona 1




